
 
UCHWAŁA Nr X/85/2015 

Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr IX/71/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 
czerwca 2015 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację zadania: „Przebudowa ulicy 
Grunwaldzkiej w Policach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 114” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 
1972) oraz art. 216, ust. 2 pkt.5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r, poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238 i 532) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr IX/71/2015 Rady Miejskiej w Policach z dnia 25 
czerwca 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację zadania: „Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej 
w ciągu drogi wojewódzkiej nr 114”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

                                                                                               Witold Król 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Projekt uchwały przedstawia Burmistrz Polic. 

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie poinformował, że ze względu 
na ograniczenia czasowe i finansowe, pomimo wcześniejszych ustaleń, realizacja zadania 
„Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Policach w ciągu drogi wojewódzkiej nr 114” nie została 
wprowadzona do planu inwestycyjnego na rok 2015 - realizacja zadania ma być 
zaplanowana na rok 2016. 

Wobec powyższych informacji, jedynym słusznym rozstrzygnięciem jest uchylenie 
wcześniejszej uchwały o przyznaniu pomocy finansowej Województwu 
Zachodniopomorskiemu na realizację przedmiotowego zadania. 

Sporządził:  
Wydział Techniczno–Inwestycyjny 
Urząd Miejski w Policach 


